
UCHWAŁA Nr 132/XXII/09
RADY GMINY W PRZYROWIE

z dnia 9 lipca 2009 roku
 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości dla sołectwa Przyrów
 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t,j, z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w 
Przyrowie uchwala, co następuje:
 

§ 1
Zatwierdza Plan Odnowy Miejscowości dla sołectwa Przyrów stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.
 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4
Traci moc Uchwała Nr 68/XII/2008 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 30 kwietnia 
2008 roku w sprawie  zatwierdzenia Planu Odnowy miejscowości : Przyrów i 
Aleksandrówka.

Przewodniczący
RADY GMINY
(-) Rajmund Michalik


